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International Inner Wheel  2025-04-10 

Sweden  President Eva Alkmark 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Mamta Gupta.  
                      
Årets motto:                         Mänsklighetens Hjärteslag. 

 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till vårutflykt den 8 maj klockan 14.00. Vi 
träffas på Rydals Herrgård där det serveras en fiskrätt och 
lite ljuv sång av Olof Söderberg. 
 

Program: Vi njuter av en härlig lunch med musikunderhållning av ägaren, 

krögaren och operasångaren Olof Söderberg. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är 4 maj. (Obs tidig anmälan), gäller även 

för styrelse medlemmar. Anmälan gör du som vanligt till Monika 

Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com 

eller mobil 073-326 94 16. Behöver du skjuts så säg till vid 

anmälan. Vi fixar alltid så att alla kommer med. Tag gärna med en 

vän eller make.  

Pris: Lunchpris 145:- och då ingår lunch med bordsvatten, kaffe och 

kaka. 

Information: Informationsmöte kommer att hållas den 31 augusti i Vänersborg 

 Vår klubbs tur att arrangera distriktsårsmötet den 4 oktober är 

under planering.          

Referat från kvällen.         Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra 

ledord vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet. 

Hälsade alla välkomna och då speciellt vår föredragshållare 

Helene Aronsson och kvällens gäst Lena Wikander. 

Helene Aronssons föredrag Fåglarna visade vägen. 

”Vad kan fåglar berätta” Helene är doktorand på Göteborgs 

Universitet och studerar Biologi. Hon kommer från Borås och 

hennes far var med i Rotary, så därför visste hon vad Inner Wheel 

innebar. Har även kontakt med Gerd Essen som ingår i vår klubb. 

Hon blev tidigt intresserad av naturen genom hennes far. Har  
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studerat  fåglar i 5 år och har en utbildning i Hållbarhet, biologisk 

mångfald. 

Biologisk mångfald.  

Berättar utförligt och visar bilder om biologisk mångfald och nedan 

är några utdrag från hennes gedigna berättelse. 

Viktigt. 1. Att odla arter, Hög mångfald  2. Varje miljö är viktig, t ex 

öken, regnskog mm. 3. Genetisk variation inom olika arter. 

Vi har 9 miljoner arter på jorden. 2 miljoner är upptäckta. Hälften 

är på väg att försvinna. Fem stycken aktiviteter som påverkar.     

1.Landanvändning. 2.Överjakt på fisk och djur. 3.Klimat.           

4.Föroreningar. 5. Invasiva växter, t ex lupiner. 

Målet med hennes forskning är bland annat att utveckla ett 

verktyg till företag som underlättar att ta hänsyn till den biologiska 

mångfalden. Volvo och Ikea har utnyttjat denna möjlighet. 

Hon studerar fåglarnas naturliga miljö på olika områden som 

påverkar dem mest och med detta Tackar hon för sig och vår 

president säger också stort Tack för denna inspirerande 

information med en röd ros och en middag. 

Därefter var det dags att serveras middag. Idag bjöds vi på Lax, 

sandefjordssås, blomkål, kokt potatis och sallad. 

Efter middagen hade Birgitta Brissman sin 3-minuters berättelse. 

Hon beskrev sin emigrantresa till Canada 1967-1968. Hon åkte 

med sin blivande man till Canada för att träffa hans bror i 

Vancover och blev sedan kvar i Canada i ett år och försörjde sig 

på olika ströjobb, dels för vistelsen där och dels för deras 

hemresa. 

Nu blev det lotteridragning. Hela 9 vinster, 8 vinflaskor och en stor 

limpa hembakat bröd. (Tänk att vinna detta). 

Följande vann: 1. Ebba Brink, 2. Eva Alkmark, 3. Christina Fhinlöf, 

4. Ulla Ståhlbom, 5. Monika Edvinsson, 6. Yvonne Prahl, 7. Lena 

Norén, 8. Gunnel Bengtsson, 9. Birgitta Widell. 

Kvällen avslutades med att Eva tackade alla som kommit och 

hälsade välkommen till vårutflykten till  Rydals herrgård den 8 maj. 

Vi i styrelsen hoppas verkligen att många kan komma och tag 

gärna med någon vän eller make. Inga problem med skjuts. Säg 

bara till vid anmälan. 

 

Ingrid Krafft, sekreterare. 

Önskar er alla en riktigt go och Glad Påsk.  

 

 



 

 

 

 

 

 


